
ZARZĄDZENIE NR 7/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy 
Bakałarzewo

Na podstawie § 14 ust. 3 Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku 
i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Gminy Bakałarzewo stanowiącej Załącznik nr 
1 do Zarządzenia nr 15/2016 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia 
Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone 
mienie w Urzędzie Gminy  Bakałarzewo zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej powołuje się komisję inwentaryzacyjną 
w Urzędzie Gminy Bakałarzewo w następującym składzie:

1) Anna Traczkowska - członek,

2) Monika Kozłowska - członek,

3) Justyna Chrzanowska - członek,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: A46A0F4A-D22E-4E1D-9CDC-BFC56F9A4369. Podpisany Strona 1




